Resultatlista Skanaker Grand Prix 2016, l6rdagen den 20e aug 2016
Tavlingsledare: Lars Lundmark

S]_P'R _ SKY_I _l EKLUBB Jury: Ingemar Proos (lic), Kent Reinhamre (lic), Pontus Rinaldo (lic),

Lars Erik Bjuhr (lic), Lars Carlsson (lic)

Klass: Placering: Namn: Nat: Klubb: S1: S2: S3: S4: S5: S6: Total: Innertior:
Herr 1 Magnus Palmgren SWE Kungl Varmlands RegementesSF 89 90 88 89 93 92 541 5
2 Ragnar Skanaker SWE PSKF Magnus Stenbock 92 89 92 92 8 88 539 8
3 Mathias Navne SWE SvalovsPK 88 8 92 90 87 95 538 5
4 Rolf Ekblad SWE GoteborgsPSSK 87 91 95 86 87 90 536 4
5 Pontus Rinaldo SWE GoteborgsPSSK 88 8 88 93 91 88 535 9
6 Pal Hembre NOR 89 92 8 8 94 86 534 7
7 Pontus Olsson SWE PSKF Magnus Stenbock 88 91 89 89 86 90 533 3
8 Rickard Lindh SWE PSKF Magnus Stenbock 86 94 90 86 89 87 532 9
9 Morgan Bunes NOR 88 90 85 88 90 91 532 6
10 Per Carlsson SWE Lovsta Skytteforening 86 89 88 88 90 89 530 7
11 Johan N Haarberg NOR 91 93 83 86 88 89 530 2
12 Carl Sandberg SWE Ockero Skytteférening 82 88 8 94 86 92 528 6
13 Oskar Ekblad SWE GoteborgsPSSK 90 88 88 90 88 84 528 2
14 Oskar Nilsson SWE Lonsboda Sportskytteklubb 86 90 87 88 91 85 527 5
15 Lars Palmgren SWE Kungl Varmlands RegementesSF 85 91 8 89 90 85 527 3
16 Lasse Hovd NOR 8 88 87 87 86 92 526 5
17 Kent Reinhamre SWE GoteborgsPSSK 85 85 85 86 87 93 521 5
18 Mikael Nilsson SWE Aleholms Skytteférening 83 87 86 85 8 93 520 5
19 Stefan Backman SWE Klippans Pistolklubb 93 8 82 85 90 80 516 6
20 Hakan Landebring SWE GoteborgsPSSK 80 85 8 86 8 92 515 4
21 Lars Erik Bjuhr SWE Ockerd Skytteférening 83 87 84 87 8 87 514 3
22 Weith Andersson SWE Gavle Pistolskytteklubb 81 8 8 88 8 87 513 4
23 Ingar Woll NOR 82 8 8 8 90 86 513 3
24 Anne-Mette Saeteren NOR 87 84 84 81 86 90 512 7



Klass: Placering: Namn:
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Ludvik Hembre
Mikael Grahn
Hans Bardh
Hartwig Kruger
Krister Persson
Hans lacobaeus
Christer Lindahl
Fredrik Lindvall
Stefan Stening
Anders Sjobergh
Roland Hansson
Anders Sandberg
René Agren
Christer Larsson
Thomas Roos
Alfred Aalstad
Maks Grinfeld
Esko Nyysti
Zenitha Bjuhr
Ake Lewensjo
Mattias Hallgren

Per-Henrik Helgesson

Nat:

NOR
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Resultatlista: Stefan Olofsson

Klubb:

Ockerd Skytteférening

Goteborgs PSSK
FOK Boras

Ljungbyheds Pistolklubb
Horby Pistolskytteklubb

Goteborgs PSSK

Trollhdttans Pistolklubb

Goteborgs PSSK

PSKF Magnus Stenbock

Goteborgs PSSK

Ockerd Skytteférening
Ljungbyheds Pistolklubb
Orebro Pistol o Sportskytteklubb

Goteborgs PSSK
Goteborgs PSSK
Goteborgs PSSK

FOK Boras

Ockerd Skytteférening

Goteborgs PSSK

Pistolskytteklubben Svea Sport
Upsala Sportskytteklubb

S1:

90
86
77
85
80
72
82
78
87
74
74
75
72
82
77
63
65
61
72

S2:

81
86
83
81
82
79
81
76
82
85
72
78
80
69
85
66
77
71
57

S3:

83
89
89
79
83
84
82
81
85
82
77
78
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82
75
78
71
78
72

S4:

82
80
80
86
87
88
84
78
74
79
79
79
81
76
63
78
73
77
66

S5:

84
88
85
83
80
87
85
92
82
81
84
76
81
81
73
77
68
70
65

S6: Total:
85 505
75 504
90 504
88 502
86 498
87 497
79 493
84 489
75 485
79 480
83 469
81 467
74 466
66 456
82 455
75 437
78 432
65 422
54 386

0 DNS

0 DNS
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